89 320/110 CD 1/4
0,27
欧板式 100x160x35
V DC
22 - 30
含波动值
kg
DIN 41612-D 32 外螺纹

UEIK-2*
序列号 51
1 - 订货型号
3.5 - 上升斜坡 RAMP UP / 下降斜坡 RAMP DOWN (斜坡调节)
3.3 - 增益 GAIN A / GAIN B
(电磁铁A和B的增益系数调节)
增益电位计“GAIN A” 和 “GAIN B”，可以调节设定的参考信号值和供
给电磁铁A和B电流之间各自的比值关系。在两个阀的液压结构中，
这一功能可以独立调节控制的参数。
卡的最大电流限定为1,0A (UEIK-21) - 1,2A (UEIK-22)。见第6节的默
认值。
顺时针旋转增大电流。
2 - 功能说明
卡所需要的供电电源为22到30 V DC (针脚2a/2c - 4a/4c)之间，所需
功率为：20 W (UEIK-21) - 29 W (UEIK-22)。
电源电压必须经过整流和滤波，并且最大允许波动在上述电压范围
内。
2.3 - 参考输入信号
此卡可接受电压参考输入信号(±10V或者电流参考输入信号(4-20
mA)。
注意：如果信号由电位计发射，请验证其负荷至少为200 Ω。
电气连接见第9节。
下图所示为相应参考输入信号时，电流供给的特性。
3 - 信号和调节
黄色LED灯指示卡的电源状态：
亮- 电源正常
灭- 无电源，电源故障或者保险丝熔断
3.4 - 偏置 OFFSET A / OFFSET B
(电磁铁A和B的极化电流调节)
偏置电位计“OFFSET A”和“OFFSET B”，可以调节阀电磁铁A和B 各
自的偏置电流。
此参数用于清除阀的不灵敏区域(死区)。
调节范围从0到0,5A(UEIK-21) - 从0到0,65A (UEIK-22)。
当参考输入信号超过±150 mV 的阈值时，偏置电流被激活。
低于此阈值时，偏置不被激活，只有当极化电流等于25 mA时会出
现。
注意：偏置电流设定值的变化会引起增益系数值的相应变化。
顺时针旋转增大电流。
UEIK-2*型卡为欧板式电子控制单元，用于开环双电磁铁比例阀。
该单元提供和参考输入信号成比例的可变电流，不受温度变化或者
负载阻抗的影响。
电磁铁电源的PWM特性减小了阀的滞环，从而优化了控制精度。前
面板带LED灯，可显示卡的功能和电位计，从而优化控制。
3.2 - 使能 ENABLE
上升斜坡电位计“RAMP UP”和下降斜坡电位计“RAMP DOWN” ，可
以调节相应参考输入信号阶跃上升或者下降变化时，达到所需供给
电流的时间，范围从0,03到7秒。他们各自独立调节，且同时应用于
两个电磁铁。
通过这个方法，可以平缓阀的响应时间，从而调节阀以满足液压回
路和机器循环的要求。
顺时针旋转增大斜坡时间。
可以通过在针脚16a处施加一个22到30 V DC的隔断指令，以禁止斜
坡。在这种情况下，剩余的斜坡时间为10 ms。
2.2 - 电气保护
卡具有防止超压和极性反转的功能。
一根已安装的2A快速熔断保险丝，用于电源电路保护。
2.1 - 电源
3.1 - 电源 POWER ON
卡正常工作需要在针脚24c处施加一个22到30 V DC的使能信号。
卡的使能状态，既可以通过前面板的LED灯观测，也可以由用户在
针脚6a和6c处测量。
绿色LED灯指示：
亮- 卡开启
灭- 卡关闭或者故障
参考输入信号
电源电压 = 24 V DC
序列：（序列号50-59，外形和安装连
接尺寸不变）
欧板式电子控制单元
用于开环双电磁铁比例阀
最大电流： 1 = 800 mA 2 = 1.200 mA
U E I K - 2 / 51 - 24
89 320/110 CD 3/4